
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Not classified (75% = 13 Laps) 

No. 
33 
69 
2 

16 
28 
27 
72 

170 
10 

129 
1 

128 
118 
132 
99 

133 
13 
66 

177 
149 
89 
3 

111 
137 
39 

174 
43 

140 
38 

101 

8 
14 

102 
74 
71 

Class 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

Name 
GUSTAVO MAGNABOSCO 
RUSLAN/Andrei CARTA 
EDOLI CAUS JUNIOR 
RICHARD HEIDRICH 
MARCEL SEDANO 
GUSTAVO DAL PIZZOL 
D.PIZZOL/M.Giusti 
RAFAEL BARRANCO 
A.SERMANN/R.Tassi 
EDUARDO PAVELSKI 
THIAGO KLEIN 
WILIANS PERES 
A.NURNBERG/J.Naumes 
GEFFERSON DE LIMA 
CESINHA BONILHA 
P.Bento/A.BRAGANTINI 
CAIO C. CARVALHO 
LUC MONTEIRO 
L.SEIDEL/E.BUENO 
S.GUIMARÃES/A.Braz 
M.Ymagava/L.INOWE 
FELIPE CARVALHO 
GILBERTO BORGES FILHO 
VALTER DE SOUZA JR 
R.MENDES/F.Braz 
ODAIR DOS SANTOS 
ANDERSON PORTES 
DIEGO/Andre PARDO 
ANDRE L. JACOB 
ADRIANO BARBOSA 

LEANDRO ZANDONA 
MARCELO BEUX 
GILMAR GOBETTI 
GUTO BALDO 
Jair/DUDA BANA 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
15 
14 
13 

6 
6 

Total Tm 
33:28.784 
33:31.614 
33:32.170 
33:35.088 
33:35.308 
33:36.405 
33:40.615 
33:40.894 
33:45.929 
33:47.458 
33:47.651 
33:47.805 
33:48.130 
33:48.745 
33:49.269 
33:50.254 
33:51.398 
33:58.901 
34:02.077 
34:02.589 
34:03.561 
34:09.220 
34:16.574 
34:23.809 
35:09.555 
34:04.752 
34:30.254 
28:44.009 
27:06.207 
25:15.022 

11:32.106 
11:32.938 

7.569 

Diff 

2.830 
3.386 
6.304 
6.524 
7.621 

11.831 
12.110 
17.145 
18.674 
18.867 
19.021 
19.346 
19.961 
20.485 
21.470 
22.614 
30.117 
33.293 
33.805 
34.777 
40.436 
47.790 
55.025 

1:40.771 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 

12 Laps 
12 Laps 
18 Laps 

Gap 

2.830 
0.556 
2.918 
0.220 
1.097 
4.210 
0.279 
5.035 
1.529 
0.193 
0.154 
0.325 
0.615 
0.524 
0.985 
1.144 
7.503 
3.176 
0.512 
0.972 
5.659 
7.354 
7.235 

45.746 
1 Lap 

25.502 
2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

7 Laps 
0.832 

6 Laps 

Best Tm 
1:39.838 
1:40.160 
1:40.303 
1:40.335 
1:40.125 
1:40.869 
1:41.396 
1:41.189 
1:41.796 
1:42.465 
1:41.979 
1:41.887 
1:41.845 
1:41.502 
1:41.686 
1:42.265 
1:42.112 
1:43.264 
1:43.930 
1:43.726 
1:43.223 
1:45.026 
1:45.467 
1:45.579 
1:43.917 
1:42.406 
1:43.639 
1:42.514 
1:45.045 
1:43.074 

1:42.209 
1:43.389 

In Lap 
4 
4 

10 
10 
5 
5 

14 
6 

14 
10 
4 
9 

16 
5 

10 
10 
4 

15 
17 
17 
3 
4 
6 
5 

14 
4 
4 
5 
6 
4 

5 
3 
0 
0 
0 

Equipe 

TRANSMAGNABOSCO/MATERVA/REGINA/MUNDIA TEXTIL 

OBI/HIPERVISÃO/ST FILM/WZ COMM 

CHAPEAÇÃO CAUS 

HEIDRICH GERAÇÃO ELETRICA 

MUNDIAL TEXTIL 

MUNDIAL TEXTIL/DOM FIORELO/SABO/SCHERER/TECFIL 

BARRANCO COMPETIÇÕES 

POLISERVICE/PERFITASSI/SERMANN RACING 

CHOGO 

PARAGUAY RACING 

SULOY/SINTERMETAL/WILLIANS PEÇAS 

VOLPARTS/AUTO PEÇAS FOZ 

PERFILIMA 

SENSEI 

SENSEI 

INSPEVEL/CASA WIRELESS/O AVALIADOR 

MUNDIAL TEXTIL 

ESSEGE/STRAVIA 

SENSEI 

DR PREPARAÇÕES/HAIR SPLIT 

PARAGUAY RACING 

EURO TEC 

AUTO +/NAC LUBRIFICANTES/CASONE 

BEUX IMP. e EXP./SPEED CAR/MASSARO 

KXTRON TEC AUTOMOTIVA 

BANA PNEUS/BANA MOTORS 

Sorted on Laps

Announcements 
ADVERTENCIA CARRO #133 POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA CARRO #69 
ADVERTENCIA CARRO #74 POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA CARRO #149 

Margin of Victory 

2.830 

Avg. Speed 

119,194 

Best Lap Tm 

1:39.838 

Best Speed 

133,236 

Best Lap by 

33 - GUSTAVO MAGNABOSCO 
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CRONOMETRAGEM                   DIRETOR DE PROVA                COMISSARIOS 

www.cronoelo.com.br 

                                    Horário de Divulgação: ___:___ 
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Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

   VELOCIDADE NO ASFALTO 2017 
MARCAS A/B 

2a PROVA  - MARCAS 

Race (30:00 and 2 Laps) started at 13:51:33 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

09/04/2017 13:40 

1a ETAPA PARANAENSE 
1a SPRINT RACE
2a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL


